DO4R10P201401
LED-PENDELLEUCHTE ZYLINDER 999MM

Produktbild

Technische Daten

Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel
Montageart
Zertifikate
Schutzart
Schutzklasse
Lebensdauer
Anschlussleistung
Betriebsspannung
Lichtfarbe
Lichtstrom
Lichtausbeute
Durchmesser @ mm
Hohe in mm
Gewicht
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einfach heller sparen.

Eigenschaften

Ra>80
36°
Pendel
CE,F
IP20

|

ca. 50.000 Std.

20W

230V ~ 50Hz
4.000K
1.850Im
93Im/W

99

170

ca. 1,3kg

e Gehause aus Aluminium-Legierung, weil
e Aluminium-Reflektor in Spiegel-Optik
e Abdeckung aus Glas, klar

MaBskizze




